
Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7^. ^7 no 

г. Советская Гавань

|—О согласовании перечня вводимых платных услуг и установлении тарифов 
на платные услуги МКУ «Центр проведения спасательных работ» на 2023 
ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Административным регламентом предоставления Админи­
страцией Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
в лице Управления энергообеспечения, транспорта, инженерных коммуни­
каций и коммунального хозяйства Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края муниципальной услуги «Уста­
новление тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», 
утверждённым постановлением Администрации Советско-Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края от 10.06.2015 № 653, протоколом 
от 10.01.2023 № Заседания межведомственной комиссии Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по регу­
лированию и установлению цен (тарифов) в жилищной, социальной и бы­
товой сфер услуг, утверждённой распоряжением Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 20.10.2020 № 
203-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии в новой ре­
дакции» и предоставленных расчётов, Администрация Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень вводимых платных услуг, установить и вве­
сти в действие тарифы на платные услуги муниципальному казённому 
учреждению «Центр проведения спасательных работ и защиты населения в 
области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» на 2023 год, со­
гласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого за­
местителя Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края Магдий А.В.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликова­
ния.

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края Ю.И. Бухряков

ПА 001290



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 

Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края

ОТ« 4^ » (о/. № 7^

ПЕРЕЧЕНЬ И ТАРИФЫ 
на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением 

«Центр проведения спасательных работ и защиты населения в области 
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций», на 2023 год

№№ 
п./п.

Наименование Единицы 
измерения.

Тарифы 
в рублях

1 2 3 4
1. Вскрытие дверей квартиры (ворот 

гаража, сейфа, автомобиля) 1 час 1802
2. Выполнение ремонта (замены) 

дверных замков 1 час 1801
3. Выполнение работ на высоте 1 час 1801

Начальник Управления ЭТИК и КХ 
Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края О.Ж. Мельзидинов


